misit. Erat dauid ad uires q̄ secum
 stabant dicens. Quid dabo uiro q̄
 percussit philisteū hunc i tulerit
 obprobrium de uir. Quis est enī hic
 philisteus i certūcū qui exprimavit
 atieū dei uiuentis. Refebat autē ei
 p̄ls emēdē sermōne dicens. Hec
 dabunt uiro qui percussit eū. Qd̄
 cum audiret heliāb fr̄ eius maior
 loquēt̄ eum cū aliis. uatus ē dō
 iart. Quare uenit. Et q̄rē dereliqui
 quis p̄tulas oues illas i desco.
 Ego noui supbiam tuā i nequita
 cordis tū q̄ ut uideres plū dōce
 disti. Dixit dō. Quid feci? Numq̄
 nō ubi me? Et declinauit paululū
 ab eo ad alium. Dicq̄ emēdē līmo
 nē. Irūdit ei p̄ls uerbū sic prius.
 At audita sunt iba que locutus ē dō.
 i ammittata iō saul. Ad q̄ cū suis
 h̄ adorat̄. locut̄ ē er. Sō cōdāt̄ or
 tuū meo. Ego seruus tuū uada
 i pugdo adūlūm philisteū. Iart
 saul ad dauid. Non uales resistere
 philisteo isti nec pugnare adūs
 eum. q̄r puer es. hic aut̄ bellator
 ab adolescentia sua. Dixit dāui
 ad saul. Pascet̄ seruus tuū pat̄
 singregem. iueniebat leo up̄ urs
 tollebat; arietē de medio gregi.
 i p̄sequerat̄ eos. i p̄tuebam tol
 eruebam q̄ de ore eorū. Illi dūm
 gebant adūlūm me. i apphende
 bām mentū eorū. i suffocabam.
 i p̄tuebam q̄ eos. Nam i leone
 i uisu interfici ego seruus tuū. Cīt
 ḡ i hic philisteus i certūcū q̄m
 exēs. q̄m aus ē maledicē exētū
 dei uiuentis. Iart dō. Dūs queruit
 me de manū leonis. i de manū urū
 ip̄e me libabit de manū philisteū.
 Dixit aut̄ saul ad dauid. Ade. idō
 tecum sit. Induit saul dauid ne
 sc̄ntis suis. i imposuit galeam
 erēam sī caput ei. uestiunt eū lo
 trica. Accinctus ergo dō gladio ei
 sī uestem suam. cept̄ temptare si
 armatus poss̄ incēdere. Non enim
 hebat diuertitū. Dixit; dauid
 ad saul. Non possum sic incēdere q̄
 nec usum h̄eo. I depositus ea. Et tu
 lit batūlūm suū. que semper hebat
 i manibz. I elegit sibi v. lūpidissi
 mos lapides de tortente. i misit
 eos in peram pastoralem q̄ hebat
 seū. Et fundam manūlūlū. i p
 cessit adūlūm philisteū. Ibar aut̄
 philisteus i cedens. i appinquant̄
 adūlūm dō. i armiger ei an̄ eu
 sumq̄ i pugnū philisteus iudic
 h̄ dō. despexit eum. Erat ei adole
 scens rufus i pulch̄ asper. I dixit
 philisteus ad dauid. Suniq̄ ego
 canis sum. qd̄ tu uenis ad me cum
 baculo. Et maledixit philisteus dō.
 idūs suis. Dixit; ad dauid. Vei
 ad me. i dabo carnes tuas uola
 tilibz cel. i bestis terre. Dixit au
 dauid ad philisteū. Tu uenis ad
 me cum gladio i hasta. i clipeo.
 ego aut̄ uenio ad te i nomine dñi
 exētū dī agminū iſlī. quibz
 exprasti hodie. Et dabit te dñs
 i manū mea. i p̄tua te. i auſe
 ra cap̄ tuū ame te. i croato cada
 uera castor philisteūm hodie.

iste p
 peuss
 nitro
 luster
 sanl
 Dac
 be
 et
 q̄ a
 die
 dom
 tha
 cum
 tur
 uest
 int
 fūs
 dan
 2 p
 Saul
 i cu
 fam
 res
 il
 i p
 at
 i d
 in
 i s
 der
 sit

de inuenientis lauro. **D**uis quia
me de manu locum. de manu morte
me libabit de manu philisteo.
Dixit autem saul ad deum. **V**ale o
terram sit. **I**nduxit saul deum in
summis suis. impulso gallo
eram si capere. nesciuit cui
tua. Accinctus ergo d' gladio e
si uestem suam. ror temperat
armatus postmodum sonum
hebet obuetudine. **D**ixit d' a
ad saul. Non possum scire. id est
nec usum huc. **N**expoluit ea. En
lit batulum suum. que semper ha
i manibz. **E**legit subi. v. lumen
mos lapides deterram. inuit
eos in peram pastorem. qd' sibi
seru. Et fundam manu m
cessit ad uulnus philistei. **S**ed
philisteus tollens. apponit
ad uulnus d'. i armis. **C**umq; ihesu philisteus in
q; d'. despexit eum. etate a
scens. r. rufus. i pulchra. du
philisteus ad dauid. summo
canis sum. qd' tu uenies ante
baculo. **A**t maledixit philisteus
idus suis. **D**ixit ad dauid
ad me. idalo carnes tuas in
mibz. cel. i bestiis terre. **D**ixit
dauid ad philistei. **I**nven
me tum gladio i hasta. **D**uo
ego au' nemo ad te i mons
excitum di agnum. **N**on quis
exprimit hodie. Et obiectu
i manu mea. i pumam. **T**u
i cap tuu amet. frato
ueria castorum philistei hodie.

uolatilibz. cel. i bestiis terre. ut sci
at omnis tra q; est d' d's in isrl. et
nouerit iniuria ecclia hec. q; no in
gladio. nec in hasta salvat d'. **I**sp
e ei bellu. i tradet uos i man' mras
Cum ergo surrexisti. philisteo. i ue
niz. i appiniquar. c' d' festinauit
d'. i currit ad pugm ex adiuso
philistei. **I**misit manu suam in pe
ram. tulitq; unu lapidem. Et sim
daiebat. i pessit philistei i fronte.
Imfixus est lapis i fronte ei. i ceci
dit i latrem suam sup tram. Pre
ualitq; d' ad uulnus philistei i
finda i lapide. pessitq; philiste
um mfectit. **C**umq; gladiu n ha
berz i manu d'. currit i stetit
sup philisteum. tulit gladiu ei
recepit de uagina sua. **I**nficit
enim pscdum. capit eius. **V**iden
tes autem philistini qd' mortuus est
fortissimus eor. fugerunt. **I**olit
gentes uiri isrl i uida uociferati
s. i psecuti sunt philisteos. usq; d'
ueirent i ualle. i usq; ad portas
accharon. **C**eciduntq; uulnerati
de philistum in via sarm u. geth.
i usq; accharon. **I**rententes filii
isrl postq; psecuti sunt philisteos. i
uaserunt casti eor. Assumens au
to cap philistei. attulit illo ir' l.
arma uo eius posuit i tabernaculo
suo. **E**o au' tpo quo uidat saul d' e
gdiante c' philistei. ait ad abner
principem militie. **D**e q' stirpe desce
dit hic adolescentis abner. **D**ixit
abner. **V**eni p' aia tua o rex sinou.
Illat rex. **I**ntroga tur. cui sit filius
iste puer. **C**umq; regissus est dauid
perutto philisteo. tulit enim abner et
introdixit coram saul. caput phi
listeri hunc in manu. **T**ant ad eum
saul. **D**e qua p' genie es. o adolescentis.
Dixitq; d'. filius seruitum ysai
bethleemite ego sum. **XVII**

Et fui est cu' opless. loqui ad
saul. aia ionathe colligata
est annae d'. **I**dilex' eum ionathae
q; aiā suā. **T**ulitq; eum saul in
die illa. q; n' cessit ei ut reinteretur i
domu p'ris sui. Inierunt autem iona
thas. q; dauid sedus. Diligebat ei
eum q; aiā suā. Nam expolia
uit se ionathas tunica qua erat
vestit. et dedit eam d'. i reliquie
mīta sua usq; ad gladiū i arcu sun
tusq; ad balteum. Egredebat q;
dauid ad d'. q' annq; misell. eu' saul.
i prudent se agebat. Posuitq; eum
saul s' uirtus belli. **I**acceptus erat
ocul' unius p'li. maximeq; icosp
famulor. saul. Porro cu' reinteret
perutto philisteo d'. egressus s' mul
ieres de unius urbibus. isrl. canta
tes. chores. q; ducentes i oecum sa
ul reg' i tympanis leticie i sistris.
Ipse ebant mulieres ludentes
atq; dicentes. **P**ossit saul mille.
i d' x. milia. Iratus e' au' saul pu
mis. i dispergit i ocul' ei iste simo.
Dixitq;. Dederuntq; d'. x milia i
in dederunt mille. Quid ei superest
i solu' regni. **N**on redit g' oculis
saul aspicebat d'. ex die illa et
dimicps. Post die autem tam. uia
sit sp' dei malus saul. i phabat

RE

in medio domus sue. David autem psalmebat manus sua. sic per singulos dies. Tenebatque saull lancea. et misit ea pugnans quod diligere possit dominum cum pietate. Et declinauit dominus a facie eius. sed. immutat saul dominus. eo quod eis dominus cum eis. et a se recesserunt. Amouit ergo eis saul. ase. et fecit eum tribunum super mille viros. Et egrediebatur in tribus. et intrabat in populi. In omnibusque viis suis dominus prudenter agebat. et deo erat cum eo. Unde itaque saul non prudens eis vires. ceperit carie eum. Omnis autem Israel amanda diligebat dominum. quod enim egrediebatur in ingrediebatur ante eos. Dic autem saul ad david. Ecce filia mea maior merob. ipam dabo tibi uxorem. tu quoque esto vir fortis. et pro parte bella domini. Saul autem reputabatur dicens. Non sit manus mea in eo. sed sit sed eum manus philistinorum. Aut autem david ad saul. Quis ego sum. aut quae est vita mea. aut cognitio prius mei in israel ut siam genitorem regis. Tamen etiam tempore cui debet dari merob filia saul dominus data est ad hebreum mola thre uxoris. Dilexit autem nichil filiam saul altam. David. Initium est saul in plenitate ei. Dic utque saul. Dabo eam illi. ut fiat eum scandalum. et sit super eum manus philistinorum. Dic ergo saul ad dominum. Indubitate rebus generis nisi eris hodie. Immandauit saul seruus suus. Lequini ad david. clam dices. Ecce places regi. et omnis seruus eius diligunt te. Sic ergo esto gener regi. Et locuti sunt seruus sauli et au-

rib; dauid. omnia uba hec erat
dominus. Num par uideretur uobis gener
eis regi. Ego autem sum vir paup et
tenuis. Irreputauerunt seruus saul
dentes. Huic enim uerba locutus es
dominus. Dic autem saul. Sic legimi ad dominum.
Non habet nece responsalia. nisi in
eius propria philistinorum ut fiat ultio
de ministris regis. Porro saul cogita
bat irade domini. in manib; philistinorum.
Cumque remittias seruus eius dominum.
uba que ducat saul. placuit simo
ne cuius dominus. ut fieri genitorem regis. Et post
dies paucos. surgens dominus abiit in accha
ton. cum viiris qui cum eo erant. et per
sit ex philistinorum. ecce vires. Et erat au
lita philistinorum. et ad ministerium
ea regi. ut esset gener regi. Dedit utaque
eis saul nichil filia sua uxore. Et
uidet saul in intellectu. quod dominus eis cu
m domino nichil filia saul diligeberet
eum. et saul magis cepit timorem dominum.
Et quod est saul imitus dominus. cum
diebus. Et egressi sunt principes phi
listinorum. A principio autem egressionis
eorum prudenter se agebat david quod
omnes seruus saul. et celebre fuit
e nomen eius nimis. **XIX.**
Dicit enim saul ad ionatham
filium suum. et ad omnes seruos
suis. ut occident dominum. Porro ionathas
filius saul diligebat dominum ualde. et
dicauit ionathas dominum dicens. O
rit saul per nos occidente. O propterea
seruus regis mane. et manebe clam
tans sonderis. Ego autem egrediens
statio uix prem meum in agro ubique
fuit. et ego loqui dete ad prem meum.

qui uita
tarer.
ur uide
me illo
scire u
se iec
Docto
sua n
ut fin
ca i
con i
grem
elira
focer
i sam
sum
Ecce
sauli
uidi
tum
e in
ipso
sit al
illi
ties
etia
igre
ret
se en
ciuo
dum
Ecc
etia
igre
ret
se en
ciuo
dum
Milt au saul apud
BLB BADISCHE LANDESBIBLIOTHEK

rib; dauid. omnia iba hec erat
d. Num par uidentur uob; genet
ce reg. Ego aut sum uir paup; et
teuius. Irrepuntauereb; seru fel
dites. Huncemor uerba locutus e
d. Dixitq; saul. Sic loquim; add
Non int' nece rex sponsalia mult
e. punitia philistinor; ut fac ul
de nimis regne. Porro saul em
bat trahit d. in manib; pellit
elmo; remmasset seru eius. I
tiba que dñeat saul. placat me
iocu d. ut fier gaudiq; exi
ties panos. surges d. ab rie
ton. cu' urbis qui q; co man
sit ex philist. et' urbs. Hec
lito; punitia cor. Et adiuver
ea regi. ut eet generis. Dedit
eis saul mthol filia sua. uocib;
uidit saul i mthol. q; d. es
d. q; mthol au filia saul. daga
eum. I saui magis exptu
fis q; est saul sumus d. uinc
dix. Et egressi s' primitus per
stimo. A principio aegred
cor. prudenti se agebat de
omnes seru saul. relectu
e nomen eius nimis. **¶**